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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 39 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

ZHOU Ziyue CHN
CSÓTÓ Zsombor AVA

28 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE
GRÓSZ Roland Bence BHSE
LACKÓ Máté BHSE

19 OROVECZ Gergely BHSE
RÓZSA Csanád Balázs BHSE
SZABÓ Ferenc BHSE
DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC
BEBESI Kolos Norbert FTC
TÓTH Márton FTC
ILLICH Csanád GYULA

9 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE

28 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE
KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE

25 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE
19 SOMMER Marcell MTK
28 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE

BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

19 HEGYES Dávid SZTE-VK
MIKECZ Péter SZTE-VK

4 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK
BODOR Áron TÖREKVÉS

13 CSIK Ádám TÖREKVÉS
HAMZI Balázs TÖREKVÉS

3 BÁNYIK Natánael Ruben TUS
4 BOSKÓ Kornél UTE

KERTÉSZ Máté UTE
NÉMETHI Barnabás UTE
SZABÓ Bálint ZVE
SZABÓ Bence ZVE
VILÁGHY Szilárd ZVE
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

39 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
39 vívó
7 csoport (4 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
39 továbbjutó

2. forduló
39 vívó
7 csoport (4 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
39 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 39 vívó

Direct tableau
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  K1
Versenybíró : GASPARIN János  MTK

GY/M ind. AT RG
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3 V3  V  V 0.750 6 14 2
BÁNYIK Natánael Ruben TUS  V  V  1  V 0.750 6 13 3
ZHOU Ziyue CHN  1  0  0 V2 0.250 -8 3 4
LACKÓ Máté BHSE  3  V  V  V 0.750 10 15 1
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE  0  0  0  0 0.000 -14 0 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  K2
Versenybíró : ZSOLNAI Botond  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
NÉMETHI Barnabás UTE  1  1  0  2 0.000 -12 4 5
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 14 16 1
SZABÓ Bálint ZVE  V  0  V  V 0.750 4 12 2
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC  V  1  0  V 0.500 1 9 3
KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  0  3  0 0.250 -7 7 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  K3
Versenybíró : FARKAS Mátyás  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE  2 V2  V  V 0.750 4 12 1
DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY  V  2  V  1 0.500 0 11 4
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  2  V V3  3 0.500 3 12 3
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  1  1  3 0.000 -9 6 5
BOSKÓ Kornél UTE  1  V  V  V 0.750 2 13 2

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  K4
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
CSÓTÓ Zsombor AVA  3  1  0  0  1 0.000 -15 5 6
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  2  V  0 0.600 -3 14 3
BODOR Áron TÖREKVÉS  V  3  V  3  0 0.400 -2 14 4
GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE  V  V  3  1  0 0.400 -2 12 5
BEBESI Kolos Norbert FTC  V  3  V  V  2 0.600 5 17 2
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  7
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
CSIK Ádám TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KERTÉSZ Máté UTE  3  3  1  1  V 0.200 -4 12 5
TÓTH Márton FTC  2  V  2  V V3 0.600 -1 15 4
SZABÓ Ferenc BHSE  0  V  V  3  V 0.600 2 15 2
ILLICH Csanád GYULA  1  V  3  V  V 0.600 1 16 3
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE  1  0  2  2  3 0.000 -11 8 6

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Bence ZVE V3  V  3  1  V 0.600 1 15 3
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE  1  2  V  2  2 0.200 -5 11 5
BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V  0  1  1 0.200 -10 8 6
HAMZI Balázs TÖREKVÉS  V  1  V  3  V 0.600 5 16 2
HEGYES Dávid SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
GRÓSZ Roland Bence BHSE  3  V  V  0  1 0.400 -3 12 4
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  9
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE  V  2 V3  V  V 0.800 6 17 2
SOMMER Marcell MTK  3  1  V  V  V 0.600 7 16 3
OROVECZ Gergely BHSE  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MIKECZ Péter SZTE-VK  2  1  1  0  0 0.000 -14 4 6
VILÁGHY Szilárd ZVE  1  0  0 V3  V 0.400 -4 8 4
BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  0  2  V  0 0.200 -9 7 5
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 1.000 17 20 továbbjutó
2 OROVECZ Gergely BHSE 1.000 14 20 továbbjutó
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 14 16 továbbjutó
4 CSIK Ádám TÖREKVÉS 1.000 13 20 továbbjutó
5 HEGYES Dávid SZTE-VK 1.000 12 20 továbbjutó
6 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE 0.800 6 17 továbbjutó
7 LACKÓ Máté BHSE 0.750 10 15 továbbjutó
8 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.750 6 14 továbbjutó
9 BÁNYIK Natánael Ruben TUS 0.750 6 13 továbbjutó

10 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 0.750 4 12 továbbjutó
10 SZABÓ Bálint ZVE 0.750 4 12 továbbjutó
12 BOSKÓ Kornél UTE 0.750 2 13 továbbjutó
13 SOMMER Marcell MTK 0.600 7 16 továbbjutó
14 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.600 5 17 továbbjutó
15 HAMZI Balázs TÖREKVÉS 0.600 5 16 továbbjutó
16 SZABÓ Ferenc BHSE 0.600 2 15 továbbjutó
17 ILLICH Csanád GYULA 0.600 1 16 továbbjutó
18 SZABÓ Bence ZVE 0.600 1 15 továbbjutó
19 TÓTH Márton FTC 0.600 -1 15 továbbjutó
20 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 -3 14 továbbjutó
21 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.500 3 12 továbbjutó
22 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.500 1 9 továbbjutó
23 DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY 0.500 0 11 továbbjutó
24 BODOR Áron TÖREKVÉS 0.400 -2 14 továbbjutó
25 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE 0.400 -2 12 továbbjutó
26 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.400 -3 12 továbbjutó
27 VILÁGHY Szilárd ZVE 0.400 -4 8 továbbjutó
28 KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.250 -7 7 továbbjutó
29 ZHOU Ziyue CHN 0.250 -8 3 továbbjutó
30 KERTÉSZ Máté UTE 0.200 -4 12 továbbjutó
31 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -5 11 továbbjutó
32 BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -9 7 továbbjutó
33 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -10 8 továbbjutó
34 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.000 -9 6 továbbjutó
35 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -11 8 továbbjutó
36 NÉMETHI Barnabás UTE 0.000 -12 4 továbbjutó
37 MIKECZ Péter SZTE-VK 0.000 -14 4 továbbjutó
38 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -14 0 továbbjutó
39 CSÓTÓ Zsombor AVA 0.000 -15 5 továbbjutó
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:10    Pást szám  K1
Versenybíró : FARKAS Mátyás  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BEBESI Kolos Norbert FTC  2 V2  2  V 0.500 -1 10 2
HAMZI Balázs TÖREKVÉS  V  1  2 V2 0.500 -2 9 3
ZHOU Ziyue CHN  1  V  0  2 0.250 -4 7 4
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V 1.000 12 16 1
GRÓSZ Roland Bence BHSE  2  1  V  0 0.250 -5 7 5

Csoport szám 2    10:10    Pást szám  K2
Versenybíró : KÓR-HANÁK Norbert  FTC

GY/M ind. AT RG
KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  1  0  0 0.000 -15 1 5
SOMMER Marcell MTK  V  V  V  V 1.000 13 16 1
KERTÉSZ Máté UTE  V  1  2  V 0.500 1 11 3
OROVECZ Gergely BHSE  V  1  V  V 0.750 7 13 2
ILLICH Csanád GYULA  V  1  1  0 0.250 -6 6 4

Csoport szám 3    10:10    Pást szám  K3
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
VILÁGHY Szilárd ZVE  1  3 V3  0  0 0.200 -11 7 6
SZABÓ Ferenc BHSE  V  1  3  1  2 0.200 -6 11 4
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  1  3 0.600 3 16 3
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE  2  V  1  1  0 0.200 -10 8 5
BOSKÓ Kornél UTE  V  V  V  V  1 0.800 10 17 2
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 4    10:10    Pást szám  K4
Versenybíró : ZSOLNAI Botond  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Bálint ZVE  3  V  1  V 0.500 -2 12 2
GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE  V  2  2  V 0.500 -2 12 2
BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3  V  1  1 0.250 -5 9 5
CSIK Ádám TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 12 16 1
TÓTH Márton FTC  3  3  V  0 0.250 -3 10 4

Csoport szám 5    10:10    Pást szám  7
Versenybíró : GASPARIN János  MTK

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Bence ZVE  V  V  V  2  1 0.600 4 15 3
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE  0  0  0  0  0 0.000 -19 0 6
BODOR Áron TÖREKVÉS  3  V  V  0  V 0.600 6 15 2
BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0 V3  0  2  0 0.200 -11 5 5
BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
HEGYES Dávid SZTE-VK  V  V  1  V  0 0.600 4 13 4
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:10    Pást szám  8
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
CSÓTÓ Zsombor AVA  0  0  2  3  1 0.000 -14 6 6
NÉMETHI Barnabás UTE  V  0  V  1  3 0.400 -3 12 5
BÁNYIK Natánael Ruben TUS  V  V  3  3  3 0.400 5 17 4
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  3  V  1  V 0.600 0 16 3
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  V  V  V  V  2 0.800 6 18 2
KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  3  V 0.800 6 19 1

Csoport szám 7    10:10    Pást szám  9
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor  BHSE

GY/M ind. AT RG
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY  1  3  2  2  2 0.000 -10 10 6
LACKÓ Máté BHSE  1  V  V  V  V 0.800 7 17 2
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC  0  V  1  V  2 0.400 -3 11 3
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE  0  V  1  1  V 0.400 -5 10 4
MIKECZ Péter SZTE-VK  0  V  1 V3  1 0.400 -7 9 5
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 18 20 továbbjutó
2 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 1.000 16 20 továbbjutó
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 14 20 továbbjutó
4 SOMMER Marcell MTK 1.000 13 16 továbbjutó
5 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 1.000 12 16 továbbjutó
5 CSIK Ádám TÖREKVÉS 1.000 12 16 továbbjutó
7 BOSKÓ Kornél UTE 0.800 10 17 továbbjutó
8 LACKÓ Máté BHSE 0.800 7 17 továbbjutó
9 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE 0.800 6 19 továbbjutó

10 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.800 6 18 továbbjutó
11 OROVECZ Gergely BHSE 0.750 7 13 továbbjutó
12 BODOR Áron TÖREKVÉS 0.600 6 15 továbbjutó
13 SZABÓ Bence ZVE 0.600 4 15 továbbjutó
14 HEGYES Dávid SZTE-VK 0.600 4 13 továbbjutó
15 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 3 16 továbbjutó
16 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 0 16 továbbjutó
17 KERTÉSZ Máté UTE 0.500 1 11 továbbjutó
18 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.500 -1 10 továbbjutó
19 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE 0.500 -2 12 továbbjutó
19 SZABÓ Bálint ZVE 0.500 -2 12 továbbjutó
21 HAMZI Balázs TÖREKVÉS 0.500 -2 9 továbbjutó
22 BÁNYIK Natánael Ruben TUS 0.400 5 17 továbbjutó
23 NÉMETHI Barnabás UTE 0.400 -3 12 továbbjutó
24 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.400 -3 11 továbbjutó
25 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -5 10 továbbjutó
26 MIKECZ Péter SZTE-VK 0.400 -7 9 továbbjutó
27 TÓTH Márton FTC 0.250 -3 10 továbbjutó
28 ZHOU Ziyue CHN 0.250 -4 7 továbbjutó
29 BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.250 -5 9 továbbjutó
30 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.250 -5 7 továbbjutó
31 ILLICH Csanád GYULA 0.250 -6 6 továbbjutó
32 SZABÓ Ferenc BHSE 0.200 -6 11 továbbjutó
33 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -10 8 továbbjutó
34 VILÁGHY Szilárd ZVE 0.200 -11 7 továbbjutó
35 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -11 5 továbbjutó
36 DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY 0.000 -10 10 továbbjutó
37 CSÓTÓ Zsombor AVA 0.000 -14 6 továbbjutó
38 KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.000 -15 1 továbbjutó
39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -19 0 továbbjutó
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 1.000 29 36 továbbjutó
2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 28 36 továbbjutó
3 CSIK Ádám TÖREKVÉS 1.000 25 36 továbbjutó
4 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.889 24 34 továbbjutó
5 OROVECZ Gergely BHSE 0.889 21 33 továbbjutó
6 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 0.889 20 32 továbbjutó
7 HEGYES Dávid SZTE-VK 0.800 16 33 továbbjutó
8 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE 0.800 12 36 továbbjutó
9 SOMMER Marcell MTK 0.778 20 32 továbbjutó

10 LACKÓ Máté BHSE 0.778 17 32 továbbjutó
11 BOSKÓ Kornél UTE 0.778 12 30 továbbjutó
12 RÓZSA Csanád Balázs BHSE 0.667 9 30 továbbjutó
13 SZABÓ Bálint ZVE 0.625 2 24 továbbjutó
14 SZABÓ Bence ZVE 0.600 5 30 továbbjutó
15 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 -3 30 továbbjutó
16 BÁNYIK Natánael Ruben TUS 0.556 11 30 továbbjutó
17 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.556 4 27 továbbjutó
18 HAMZI Balázs TÖREKVÉS 0.556 3 25 továbbjutó
19 BODOR Áron TÖREKVÉS 0.500 4 29 továbbjutó
20 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.444 -2 20 továbbjutó
21 TÓTH Márton FTC 0.444 -4 25 továbbjutó
22 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE 0.444 -4 24 továbbjutó
23 ILLICH Csanád GYULA 0.444 -5 22 továbbjutó
24 SZABÓ Ferenc BHSE 0.400 -4 26 továbbjutó
25 KERTÉSZ Máté UTE 0.333 -3 23 továbbjutó
26 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.333 -6 22 továbbjutó
27 GRÓSZ Roland Bence BHSE 0.333 -8 19 továbbjutó
28 VILÁGHY Szilárd ZVE 0.300 -15 15 továbbjutó
29 ZHOU Ziyue CHN 0.250 -12 10 továbbjutó
30 DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY 0.222 -10 21 továbbjutó
31 BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.222 -14 16 továbbjutó
32 NÉMETHI Barnabás UTE 0.222 -15 16 továbbjutó
33 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -15 19 továbbjutó
34 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -16 18 továbbjutó
35 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -21 13 továbbjutó
35 MIKECZ Péter SZTE-VK 0.200 -21 13 továbbjutó
37 KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.125 -22 8 továbbjutó
38 CSÓTÓ Zsombor AVA 0.000 -29 11 továbbjutó
39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -33 0 továbbjutó
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1 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

Tableau of 64

64 ---------

33 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE

32 NÉMETHI Barnabás UTE    10/2

17 BEBESI Kolos Norbert FTC

48 ---------

49 ---------

16 BÁNYIK Natánael Ruben TUS

9 SOMMER Marcell MTK

56 ---------

41 ---------

24 SZABÓ Ferenc BHSE

25 KERTÉSZ Máté UTE

40 ---------

57 ---------

8 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE

5 OROVECZ Gergely BHSE

60 ---------

37 KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

28 VILÁGHY Szilárd ZVE    10/1

21 TÓTH Márton FTC

44 ---------

53 ---------

12 RÓZSA Csanád Balázs BHSE

13 SZABÓ Bálint ZVE

52 ---------

45 ---------

20 BÁLINT-VÁRSZEGI Krist FTC

29 ZHOU Ziyue CHN

36 MIKECZ Péter SZTE-VK    10/9

61 ---------

4 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

BADÁR Krisztián

Tableau of 32

LÁSZLÓ Ábel Elõd
   10/2

BEBESI Kolos Norbert

BÁNYIK Natánael Ruben
   10/4

SOMMER Marcell

SZABÓ Ferenc
   10/2

KERTÉSZ Máté

KIRÁLY Szabolcs
   10/5

OROVECZ Gergely

VILÁGHY Szilárd
   10/1

TÓTH Márton

RÓZSA Csanád Balázs
   10/6

SZABÓ Bálint

BÁLINT-VÁRSZEGI Krist
   10/5

ZHOU Ziyue

KOSZTOLÁNYI Hunor
visszalépett

BADÁR Krisztián

Tableau of 16

BÁNYIK Natánael Ruben

   10/5

SOMMER Marcell

KIRÁLY Szabolcs

   10/5

OROVECZ Gergely

RÓZSA Csanád Balázs

   10/3

SZABÓ Bálint

KOSZTOLÁNYI Hunor

   9/3

BADÁR Krisztián

SOMMER Marcell

OROVECZ Gergely

KOSZTOLÁNYI Hunor
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3 CSIK Ádám TÖREKVÉS

Tableau of 64

62 ---------

35 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

30 DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY    8/3

19 BODOR Áron TÖREKVÉS

46 ---------

51 ---------

14 SZABÓ Bence ZVE

11 BOSKÓ Kornél UTE

54 ---------

43 ---------

22 GORKA-KERESKENYI Á BHSE

27 GRÓSZ Roland Bence BHSE

38 CSÓTÓ Zsombor AVA    10/3

59 ---------

6 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE

7 HEGYES Dávid SZTE-VK

58 ---------

39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE

26 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    10/1

23 ILLICH Csanád GYULA

42 ---------

55 ---------

10 LACKÓ Máté BHSE

15 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

50 ---------

47 ---------

18 HAMZI Balázs TÖREKVÉS

31 BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

34 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE    10/7

63 ---------

2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

CSIK Ádám

Tableau of 32

DÉKÁNY Botond
   10/2

BODOR Áron

SZABÓ Bence
   10/4

BOSKÓ Kornél

GORKA-KERESKENYI Á
   10/3

GRÓSZ Roland Bence

BÁN Sebestyén
   10/3

HEGYES Dávid

TÖRÖK Csanád
   10/1

ILLICH Csanád

LACKÓ Máté
   10/5

CSEH Bence

HAMZI Balázs
   10/8

BAJNOK Áron

ZSÖGÖN Andor
   10/1

CSIK Ádám

Tableau of 16

BODOR Áron

   10/4

BOSKÓ Kornél

GRÓSZ Roland Bence

   10/6

HEGYES Dávid

LACKÓ Máté

   10/9

HAMZI Balázs

ZSÖGÖN Andor

   10/3

CSIK Ádám

BOSKÓ Kornél

HEGYES Dávid

ZSÖGÖN Andor
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1 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

Tableau of 8

8 SOMMER Marcell MTK    10/7

5 OROVECZ Gergely BHSE

4 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    10/4

3 CSIK Ádám TÖREKVÉS

6 BOSKÓ Kornél UTE    10/7

7 HEGYES Dávid SZTE-VK

2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK    10/5

BADÁR Krisztián

Elõdöntõ

OROVECZ Gergely
   10/2

BOSKÓ Kornél

ZSÖGÖN Andor
   10/1

BADÁR Krisztián

Döntõ

ZSÖGÖN Andor

   10/3

ZSÖGÖN Andor
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Bambi Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont

Budapest, 2018. december 9.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot

1 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK HUN
2 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN
3 BOSKÓ Kornél UTE HUN
3 OROVECZ Gergely BHSE HUN
5 CSIK Ádám TÖREKVÉS HUN
6 KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
7 HEGYES Dávid SZTE-VK HUN
8 SOMMER Marcell MTK HUN
9 KIRÁLY Szabolcs HALÁSZTELKI BIKE HUN

10 LACKÓ Máté BHSE HUN
11 RÓZSA Csanád Balázs BHSE HUN
12 SZABÓ Bálint ZVE HUN
13 BÁNYIK Natánael Ruben TUS HUN
14 HAMZI Balázs TÖREKVÉS HUN
15 BODOR Áron TÖREKVÉS HUN
16 GRÓSZ Roland Bence BHSE HUN
17 BÁN Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN
18 SZABÓ Bence ZVE HUN
19 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
20 BEBESI Kolos Norbert FTC HUN
21 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC HUN
22 TÓTH Márton FTC HUN
23 GORKA-KERESKENYI Álmos BHSE HUN
24 ILLICH Csanád GYULA HUN
25 SZABÓ Ferenc BHSE HUN
26 KERTÉSZ Máté UTE HUN
27 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
28 VILÁGHY Szilárd ZVE HUN
29 ZHOU Ziyue CHN CHN visszalépés
30 DÉKÁNY Botond CSOMORKÁNY HUN
31 BAJNOK Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
32 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BIKE HUN
33 NÉMETHI Barnabás UTE HUN
34 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI BIKE HUN
35 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
35 MIKECZ Péter SZTE-VK HUN
37 KOZMA Imre SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
38 CSÓTÓ Zsombor AVA HUN
39 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BIKE HUN
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